Zehendern und Uolrichen Trülleray min vetter vorgeant, das si ire ingesigel zû gezûgknusz dirr ding für mich und min erben gehengkt hand an disen brief. Wir Adelhait von gottes gnaden äbttissin des gotzhus Schennis obgenant bekennen, das unser chorfrow und basz Anna Trülleray vorgeant dis stiftung und begaubung wie die hievor geschriben staut, mit unserm urlob, gunst, wissen und willen geton haut, und des zû urkünd so haben wir unser abbtaye insigel von ir bett wegen für si, ir erben, doch uns und unserm gotzhus in ander weg unschädlich gehengkt an disen brief. Desglich wir die obgenanten Hanns Trülleray, Ludwig Zähender und Uolrich Trülleray unser insigel von bett wegen der selben unser basen für si und ir erben ouch hieran gehengkt hand.

Geben uff sambstag vor aller hailigen tag nach Cristus gepürt viertzechenhundert sibentzig und drü jare.

Die vier Siegel hängen.

Die Urkunde ist sehr schön geschrieben.

324. Der bischöfliche Vikar von Constanz bestätigt die Stiftung der Anna Trüllerey. Constanz 1473 December 18.

Vicarius reverendi in Christo patris et domini domini Hermanni dei et apostolice sedis gracia episcopus Constanciensis | in spiritualibus generalis omnibus presencium inspectoribus noticiam subscriptorum cum salute. Noveritis | noverintque universi et singuli quos nosse fuerit oportunum quorumque nunc interest aut interesse | poterit, quomodolibet in futurum, quod nos anno et die quibus presencium data subscribitur fundacionem, erectionem, dotacionem et ordinacionem misse perpetue ad altare novum in ecclesia parrochiali Arow situm Constanciensis diocesis, in honore gloriosissime dei genitricis virginis Marie et omnium sanctorum dedicatum per religiosam dominam Annam Trüllerayn, canonissam monasterii in Schennis Curiensis diocesis, matura cum deliberacione pro dei omnipotentis sueque jamdictæ piissime matris virginis Marie ac tocius celestis curie laude et gloria necnon suorum parentum, predecessorum, successorum et germanorum ac omnium Christi fidelium animarum salute et remedio factas ac omnia et singula per eandem dominam Annam ordinata, prout in litteris dotacionis, quibus presentes nostre littere sunt et apparent transfixim appensate continetur et exprimitur, juste et canonice invenimus facta et ordinata, consensu eciam quorum interest ad hec patenter accedente. Ea propter humili pro confirmacione premissorum supplicacionis facte annuentes huiusmodi fundacionem, erectionem, dotacionem et ordinacionem, sine tamen ecclesie parrochialis in Arow supra-dictæ prejudicio et detrimento, duximus auctorizandum, approbandum, ratificandum et confirmandum et in dei nomine auctoritate ordinaria approbamus, auctorizamus, ratificamus et confirmamus harum serie